
UCHWAŁA NR 04/02/03/2022 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

 z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora 

 

Na podstawie §2 ust. 5 pkt 1 załącznika do uchwały Senatu Nr 1/30/10/2019 z dnia 30 

października 2019 roku określającej sposób postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego doktora w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, uchwala się co 

następuje: 

  

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie uchwala, iż w postępowaniach w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w 

dziedzinie nauk społecznych, dyscyplinie nauki prawne na promotora wyznacza się osobę 

posiadającą co najmniej stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych, dyscyplinie nauki prawne.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                        Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

                                                                                           /-/ Dr hab. Paweł Sitek, prof. AEH 

 

 


